GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra      Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 105, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO.

O Vereador  ROMER JAPONÊS,  Presidente da Câmara Municipal
de  Tangará  da  Serra,  Estado  de  Mato  Grosso,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o servidor ADRIANO SERBATE para atuar como
fiscal  do Contrato 11/2023,  que tem por  objeto  o  fornecimento pela  contratada de
CONECTIVIDADE  ENTRE  O  AS  (AUTONOMOUS  SYSTEM)  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA E A REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES
COM SOLUÇÃO INTEGRADA DE SEGURANÇA (ANTI DDOS).

Art.  2º Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente Portaria
que entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  Tangará  da
Serra, Estado de Mato Grosso, aos onze dias do mês de setembro de 2023.

ROMER JAPONÊS
Presidente

Registrada na Secretaria Geral da Câmara Municipal de Tangará
da Serra e publicada por afixação em lugar de costume na data supra.

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-326-1514 – 78300-000 Tangará da Serra-MT